様式第１
番　　　　号
　　　年　月　日

福島県知事　様

住　　所
申請者	名　　称
代表者等名

令和　　年度福島水素活用関連機器導入支援事業費
（福島水素サプライチェーン構築事業）補助金交付申請書
福島水素活用関連機器導入支援事業費（福島水素サプライチェーン構築事業）交付規程５条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
なお、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律施行令（昭和３０年政令第２５５号）、福島県再生可能エネルギー等導入促進支援事業費（水素に係るもの）交付要綱（２０２５０２２６財資第１１号）、福島県補助金等の交付等に関する規則（昭和４５年福島県規則第１０７号）、福島水素活用関連機器導入支援事業費（福島水素サプライチェーン構築事業）交付規程の定めるところに従うことを承知の上申請します。
記
１　補助事業の名称

２　補助事業の目的

３　補助事業の開始及び完了予定日
交付決定日　～　　　　　　年　　月　　日
４　設備導入事業の内容
（１）補助事業の内容

（２）補助事業の実施計画

（３）補助金交付申請額
ア　補助事業に要する経費（消費税込）	円
イ　補助対象経費	円
ウ　補助金交付申請額	円
（４）事業実施計画書（別紙１）
（５）申請者の役員等名簿（別紙２）

５　本件責任者及び担当者
　　責任者職・氏名：
　　担当者職・氏名：
　　連絡先　　　　：